Signum mei Mathei de la Bronda, cívis Sassaris, regia auctoritate per omne 
c. 57v. Sardiniae Regnum notarii publici / ac secretarii domus Consilii civitatis prefa-

tae, qui premissis interfui eaque scribi feci et instatus clausi. 

32 	 1593 giugno 1, Alghero 
I rappresentanti la maggioranza del Consiglio della città di Alghero, alla 

presenza e con l'autorità del vicario Girolamo Delitala, costituiscono come pro-
curatore del consiglio cittadino nel Braccio reale del Parlamento Raimondo Za-
trillas. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Hieronimus Delitala, 
Leonardus Sanna, Anthonius del Mestre et Antonius Ravena, anno presenti et 
currenti, consiliarii, rectores et protectores civitatis Alguerii, una cum magnifi-
cis' Petro Guio et Duran, in ordine secundo consiliario eiusdem civitatis, ab 
hoc actu absente, Balthasar de Busquets, Petrus Onofrius Font, Ioannes An-
thonius Sanna, don Raphael Manca, Anthonius Guio et Duran, Michael Man-
dresa, Simon Jaume, Augustinus Guio et Duran, Petrus Boil, Sebastianus Lo-
pez, Petrus Ferret, Laurentius Maronjo, Petrus Castillo, Philippus Grixoni, Io-
annes Llorino, Michael Mon Roig, Bartholomeus Manno, Ioannes Baessa, 
Baptista de Ponti, Balthasar Monton, Nicolaus de Miquel, Franciscus Tola, 
Thomas Nutian, Iulianus Pala, Guillermus Torres, Gavinus Flori, Andreas 
Sotgio, Ioannes Font, Ioannes Antonius Moragues, Cosmus Dessi, Andreas 
Frau, Ioannes GaNes, Seraphinus de la Badia, Ioannes Sedda, Virgilius Gallo, 
Anthonius Virdi et Franciscus Rodo, omnes proceres et deputati de Consilio 

c 58 huiusmodi civitatis Alguerii, facientes et representantes maiorem / ac sanío-
rem partem dictae civitatis. 
Attendentes quod illustrissimum dominum don Gastonem de Moncada, lo-
cumtenentem generalem presentis Sardiniae Regni, ex mandato et pro parte 
sacrae catholicae et regiae Maiestatis domini nostri Philíppi regis nostri et no-
mine eiusdem Curiam 2  sive Parlamentum generale in presenti Sardiniae Re-
gno incolis et populis dicti Regni in civitate et castro Calaris celebrare decre-
vit et propterea citavit et mandavit consiliariis huiusmodi civitatis quod in ter-
mino assignato interest dictae Curiae aumiterent syndicum, prout continentur 
in litteris Suae illustrissimae Dominationis, quibus nos refferímus et expedit, 

' magnificis] corr. da magnifico. 
2  Curiam] corr. da curiae. 
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immo necessarium sit presens universitas et civitas aliquam habilem et capa-
cem personam constituere, eligere et deputare, qui in dicta Curia seu Parla-
mento generali Callari aut ubilibet intra dictum regium tenendo et celebrando 
nomine et vice universitatis et civitatis iam dictae interveniat et continue assi-
stat. Hisque consideratis, formamque et tenorem deliberationis generalis Con-
silii super predictis, die prima et subscripta insequentes et exequentes, cum 
auctoritate, firma et decreto nobilis domini regii vicarii infrascripta inferius 
firmantis, consentientis, laudantis et decretantis, confidentes ad plenum de fi-
de, legalitate, discretione animique / cinceritate, probitate et habilitate vestri c. 58v.